
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     

от 30 октября 2017 года № 641                                                                                                    с.Красный Яр 

 

Об отмене муниципальной целевой программы «Озеленение территории населенных пунктов 

Красноярского муниципального образования на 2018 год», утвержденной постановлением 

администрации от 25.07.2017 года №321 

  

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Красноярского 

муниципального образования, Положением о порядке принятия решений о разработке 

муниципальных программ на территории Красноярского муниципального образования, их 

формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации муниципальных 

программ  на территории Красноярского муниципального образования, утвержденным 

постановлением администрации Красноярского муниципального образования от 31.03.2014 года 

№49, администрация Красноярского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:    

1. Отменить муниципальную целевую программу «Озеленение территории населенных 

пунктов Красноярского муниципального образования на 2018 год», утвержденной 

постановлением администрации от 25.07.2017 года №321. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию на 

сайте Энгельсского муниципального района на странице Красноярского муниципального 

образования 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 

аппарата администрации Ю.А.Короткову. 

 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                                               Т.Ф.Головко 

 


